2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля 2021 г. № 44
г. Кызыл

О внесении изменения в преамбулу
постановления Правительства Республики
Тыва от 26 апреля 2018 г. № 216

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В преамбуле постановления Правительства Республики Тыва от 26 апреля 2018 г. № 216 «Об утверждении Порядка направления Адвокатской палатой Республики Тыва в уполномоченный орган исполнительной власти Республики Тыва в            области обеспечения граждан бесплатной юридической помощью ежегодного доклада и сводного отчета об оказании адвокатами бесплатной юридической помощи в рамках государственной системы бесплатной юридической помощи» слова «пунктом 13 Порядка взаимодействия участников государственной системы бесплатной юридической помощи на территории Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 28 декабря 2012 г. № 729 «О некоторых мерах по реализации Федерального закона «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации» на территории Республики Тыва» заменить словами «абзацем 5 пункта 18 Порядка взаимодействия участников государственной системы бесплатной юридической помощи на территории Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 25 ноября 2020 г.                  № 582».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Республики Тыва 						                       Ш. Кара-оол

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫ

?

 ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля 2021 г. № 44

г. Кызыл

О

внесении изменения

в преамбулу

постановления Правительства

Республики

Тыва

от 26 апреля 2018 г.

№

216

Правительство Республики Тыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В

преамбул

е

п

остановлени

я

Правительства Республики Тыва от 26

апреля

2018

г. №

216

«

Об утверждении Порядка направления Адвокатской палатой Респу

б-

лики Тыва в уполномоченный орган исполнительной власти Республики Тыва в

области обеспечения граждан бесплатной юридической помощью ежегодного до

к-

лада и сводного отчета

об оказании адвокатами бесплатной юридической помощи в

рамках государственной системы бесплатной юридической помощи

»

слова

«

пунктом 13

Порядка взаимодействия участников государственной системы бе

с-

платной юридической помощи на территории Республики Тыва, утвержденного п

о-

становлением Правительства Республики Тыва от 28 декабря 2012 г.

№

729

«

О н

е-

которых мерах по реализации Федерального закона

«

О бесплатной юридической

помощи в Российской Федерации

»

на территории Республики Тыва

»

замени

ть

сл

о-

вами

«

абзацем 5 пункта 18

П

орядка взаимодействия участников государственной

системы бесплатной юридической

помощи на территории Республики Тыва, утве

р-

жденного постановлением Правите

льства Республики Тыва от 25 ноября

2020

г.

№

582

»

.